[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

четвертого  созыва
РЕШЕНИЕ

   23 марта  2020  года                                                                                                            №  52
	Об обращении в Законодательное Собрание Ленинградской области с ходатайством о присвоении Бебенину Сергею Михайловичу звания "Почетный гражданин Ленинградской области"

В соответствии с Областным законом Ленинградской области от 20.03.2009 № 21-оз "О звании "Почетный гражданин Ленинградской области", Уставом муниципального образования "Подпорожский муниципальный район Ленинградской области" Совет депутатов муниципального образования "Подпорожский муниципальный район Ленинградской области"

РЕШИЛ:
1. Обратиться в Законодательное собрание Ленинградской области с ходатайством о присвоении почетного звания "Почетный гражданин Ленинградской области"        Бебенину Сергею Михайловичу, Председателю Законодательного собрания Ленинградской области, за выдающиеся достижения в социально-экономическом развитии Ленинградской области, большой личный вклад в развитие законотворчества и парламентаризма в Ленинградской области и Российской Федерации, укрепление межмуниципального сотрудничества.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

В.В. Мосихин